О принятии муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Положение об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Сергиево-Посадском городском округе Московской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 28.12.2024 №1746-ПП «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Московской области в сфере градостроительной деятельности», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»,
Совет депутатов Сергиево-Посадского округа решил:

1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О внесении изменений в Положение об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Сергиево-Посадском городском округе Московской области».
   2. Направить муниципальный нормативный правовой акт «О внесении изменений в Положение об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Сергиево-Посадском городском округе Московской области» главе Сергиево-Посадского городского округа Ерохановой О.В. для подписания и обнародования.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

   Р.Г. Тихомирова

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

  Ю.С. Щеголятова

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

_______27.02.2025_____ № ____14/2025-МЗ___________

О внесении изменений в Положение об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Сергиево-Посадском городском округе Московской области

1. Внести в Положение об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Сергиево-Посадском городском округе Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 29.03.2024 № 79/01-МЗ (далее - Положение) следующие изменения:

- в п. 1.2. раздела I Положения слова «и 2024 годах» заменить словами «, 2024 и 2025 годах»;
-  в наименовании раздела V Положения слова «в 2024 году» заменить словами
«в 2024 и 2025 годах»;
  - в п.18. раздела V Положения слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024 и 2025 годах», слова «и 2024 годах» заменить словами «, 2024 и 2025 годах».
2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу после его обнародования.

Глава Сергиево-Посадского городского округа

          О.В. Ероханова

Принят

Решением Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа Московской области

от 27.02.2025 № 2-12/02-МЗ

Разослано:

В дело - 1 экз.

Управление градостроительной деятельности– 1 экз.

Прокуратура – 1 экз.

Отдел пресс-службы - 1 экз.

Регистр – 1 экз.

Решение подготовлено «27» февраля 2025г.

Заместитель начальника управления по обеспечению деятельности Совета депутатов -начальник юридического отдела

___________________________И.Н. Сазонова